כמו גם, שתנמק את השיקולים הכלכליים והערכיים וכן תפרט את המטרה שלשמה הוחלט לבצע את עסקת העברת החזקה.

11. אבקשך, אפוא, להודיעני בהקדם האפשרי, האם בכוונתך ליישם את מסקנותיי והמלצותיי לעיל, הגם נוכח סמכותי הפונקציונאלית לעקוב ולבדוק את תיקון הליקויים עליהם הצביע מבקר המדינה לעיל (סעיף 4(א)5) לחוק הביקורת הפנימית, התשנ"ב-1992; ה"פ (תל-אביב) 35152-01-14 שי גלילי, עו"ד נ' מפלגת הליכוד, תק-מח 2014(3), 1252).

בברכה,

גלילי שי, עורך דין
מבקר מפלגת הליכוד